
ZARZĄDZENIE NR 60.21
WÓJTA GMINY KOSZARAWA

z dnia 6 grudnia 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2021 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.), art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372 ), oraz § 16 ust. 1 Uchwały budżetowej Nr XXIV/152/20 Rady Gminy Koszarawa z dnia 23 grudnia 
2020 roku. 

Wójt Gminy Koszarawa 
zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Koszarawa na 2021 r., o kwotę 2 177,00 zł., dokonujac jednocześnie 
zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały budżetowej Gminy Koszarawa na 2021 rok, w tym: 

1) zwiększa się bieżące dochody budżetu Gminy Koszarawa na 2021 r. o kwotę 2 177,00 zł., jak w załączniku Nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Koszarawa na 2021 r. o kwotę 2 177,00 zł., w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy Koszarawa na 2021 r. o kwotę 2 177,00 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust.1, określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej w kwocie 26 800,00 zł., z przeznaczeniem na dotacje na 
zadania bieżące: 

1. Dział 801 Oświata i wychowanie , rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagajaych stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Koszarawa. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Koszarawa 

Czesław Majdak

Id: ZXWND-DAWWV-AIXXG-SMNWO-EECCN. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 60.21 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

Dochody budżetowe  

Dział Rozdział  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 289 598,00 0,00 2 177,00 291 775,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

182 376,00 0,00 0,00 182 376,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

22 875,00 0,00 1 200,00 24 075,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

22 875,00 0,00 1 200,00 24 075,00 

 85216  Zasiłki stałe 4 183,00 0,00 977,00 5 160,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

4 183,00 0,00 977,00 5 160,00 

bieżące razem: 15 382 939,28 0,00 2 177,00 15 385 116,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

474 262,16 0,00 0,00 474 262,16 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 247 120,38 0,00 0,00 2 247 120,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

165 883,62 0,00 0,00 165 883,62 

Ogółem: 17 630 059,66 0,00 2 177,00 17 632 236,66 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

640 145,78 0,00 0,00 640 145,78 

 

Id: ZXWND-DAWWV-AIXXG-SMNWO-EECCN. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 60.21 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

Wydatki budżetowe  

Dział Rozdział   Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 800,00 -26 800,00 -26 800,00 0,00 -26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 200,00 153 200,00 153 200,00 0,00 153 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 800,00 -26 800,00 -26 800,00 0,00 -26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 200,00 153 200,00 153 200,00 0,00 153 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 823 358,99 6 740 858,99 2 537 315,63 2 189 354,76 347 960,87 3 723 242,04 95 550,00 384 751,32 0,00 0,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75 108,62 -75 108,62 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -66 608,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 101 908,62 101 908,62 8 500,00 8 500,00 0,00 93 408,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 850 158,99 6 767 658,99 2 537 315,63 2 189 354,76 347 960,87 3 750 042,04 95 550,00 384 751,32 0,00 0,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 344 085,18 4 261 585,18 1 762 649,22 1 617 199,22 145 450,00 2 424 835,96 74 100,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -74 809,72 -74 809,72 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -66 309,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 269 275,46 4 186 775,46 1 754 149,22 1 608 699,22 145 450,00 2 358 526,24 74 100,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -298,90 -298,90 0,00 0,00 0,00 -298,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 701,10 212 701,10 0,00 0,00 0,00 212 701,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 722 819,73 722 819,73 566 349,66 466 666,00 99 683,66 0,00 21 300,00 135 170,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 731 319,73 731 319,73 574 849,66 475 166,00 99 683,66 0,00 21 300,00 135 170,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 035 358,00 1 035 358,00 41 800,00 18 800,00 23 000,00 993 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 408,62 93 408,62 0,00 0,00 0,00 93 408,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 128 766,62 1 128 766,62 41 800,00 18 800,00 23 000,00 1 086 966,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 438 906,74 438 906,74 182 008,20 168 524,00 13 484,20 2 000,00 35 451,80 219 446,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 507,00 2 507,00 330,00 330,00 0,00 0,00 2 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 441 083,74 441 083,74 182 008,20 168 854,00 13 154,20 2 000,00 37 628,80 219 446,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 27 667,80 27 667,80 0,00 0,00 0,00 0,00 27 667,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 867,80 28 867,80 0,00 0,00 0,00 0,00 28 867,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: ZXWND-DAWWV-AIXXG-SMNWO-EECCN. Podpisany Strona 1



  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 4 183,00 4 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 977,00 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 160,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 171 188,00 171 188,00 170 688,00 158 338,00 12 350,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 330,00 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 188,00 171 188,00 170 688,00 158 668,00 12 020,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 560 646,54 14 579 330,36 5 938 211,80 3 785 553,81 2 152 657,99 4 465 420,84 3 398 888,56 686 573,06 84 236,10 6 000,00 3 981 316,18 3 981 316,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -102 238,62 -102 238,62 -35 630,00 -8 500,00 -27 130,00 -66 608,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104 415,62 104 415,62 8 830,00 8 830,00 0,00 93 408,62 2 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 562 823,54 14 581 507,36 5 911 411,80 3 785 883,81 2 125 527,99 4 492 220,84 3 401 065,56 686 573,06 84 236,10 6 000,00 3 981 316,18 3 981 316,18 0,00 0,00 0,00 

 

Id: ZXWND-DAWWV-AIXXG-SMNWO-EECCN. Podpisany Strona 2




